
Smlouva
s pro%řozovateleiii zařízení m stravování a ubytování

1. odběratel:

tel;
IČO:
zastoupená:

dodavatel:

adresa:
tel:
IČO:
zastoupetó:

Gymnázium a Obciiodní akademie Pelhliratw 
fireikcB^a 244,3§3 91 Pelhřimov 
5é53(}l 940 
62540IXJ9
řetiitdeni škoiy Mgr. Aleían Peteákem 

a

Scarlet etjrope s.r.o.
Brauncrova 561/7,180 W Praha S - Libeň
602458544 - p.Muller
fl24‘«53
pndřkhem MuIIerem - jcdimtokni spoicčncsii

uzavírají spolu tuto smlouvu o zajištěni' stravování ubytováni při L¥K

2. Provozovatel zajisti sfravoviiní a ubytováni při LVK na penzionu Sc:ikol
v termínu; 22.2. - 29.2.2020
cena m osobu: 3 ?4ll,-Kě / osoba / pobyt 

piket i>sob: cca 40 osob 
stravováni: plná penze
Náklady za ubytování a s'lxavování budou sMtewám'- podle skutečného počtu tssob 
nahlášených při příjezdu.

3. Fobyí v objeldu:
nástup: 22.2.2020 večeM
ukoněeiif: 29,2.2020 snídaní

4. Llodas lUv! pr<.t.lJaSiije, že uvedeny? objekt splftujc hygieakrké podniíriky 
uL’vtovacihc a hiravovacího zařízení pro pobyt dělí školního a předškolního věku 
dle vvMášky 1119/2011 Sb. MZ ze dne 2.3.2tJtÍl.

S. Forma firtaiteního i-yrovnánf: 1, záloha 60 OOíl.-KC do 7.11.2IJ19
doplatek pfev.příkazetii po skončení turiiusu2.^

Scarto.. eurijpe
::v.

1 '<■ c r».) t //

> v:u240af=^^ 1./

dodavatel odběratel


